باروسو از روش هفت مرحله‌ای سندلوسکی و استفاده فراترکیب و به‌روش با رویکرد کیفی و پژوهش حاضر بررسی: روش
انجام گردید. جامعه آماری متشکل از مقالات و پایان‌نامه‌های منتشرشده در پنج پایگاه اطلاعاتی فارسی و هشت پایگاه اطلاعاتی
بین‌المللی بین سال‌های 1991 تا 2022 میلادی و 1370 تا 1400 شمسی انتخاب گردیده‌اند. از مجموع 8363 منبع شناسایی شده
بر اساس برنامه‌ی مهارت‌های حیاتی ارزیابی، 40 منبع تایید شدند. اطلاعات مورد نظر از منابع استخراج و کدگذاری شده و پایایی

کدگذاری هم با استفاده از ضریب کاپا سنجش و تایید گردید.

)2007( استفاده شد)14(.

1. تنظیم پرسش‌های پژوهش: برای تنظیم پرسش پژوهش از ابعاد مختلفی

مثل جامعه پژوهش، چه چیزی، چه موقع و چگونگی انجام روش استفاده

می‌شود.

2. جستجوی منابع: در این پژوهش مقالات و پایان‌نامه‌های منتشر شده در

پایگاه‌های اطلاعاتی فارسی و انگلیسی بین سال‌های 1991 تا 2022 میلادی و

1370 تا 1400 شمسی جستجو شدند. کلیدواژه‌های متنوعی برای جستجوی

منابع استفاده شد، کلیدواژه‌های فارسی: خدمات سلامت، سیستم‌های اطلاعات

کتابخانه‌های بیماران، پزشکی، انفورماتیک اطلاعات، سلامت، خدمات

بیمارستانی، بحران‌ها و همچنین کلیدواژه‌های انگلیسی:

Health Services, Health Information Systems, Information Services,

شناسایی مولفه‌های ارایه خدمات اطلاعات سلامت به بیماران در کتابخانه‌های بیمارستانی در بحران‌های سلامت در ادبیات مربوط به خدمات

اطلاعات سلامت

جامعه مورد مطالعه

Who
آثار مختلف مشتمل بر مقالات، پایان‌نامه‌ها که بیشتر با موضوع پژوهش مرتبط بودند

محدودیت زمانی

When
کلیه آثار موجود بین سال‌های 1991 تا 2022 میلادی و 1370 تا 1400 شمسی تا زمان پژوهش

چگونگی روش

How
بررسی موضوعی آثار، شناسایی و یادداشت کدهای استخراج شده، تعیین و تحلیل مفاهیم، دسته‌بندی مفاهیم و ایجاد مقوله‌ها

نامبرده در جدول 2 به ‌شرح زیر وارد شد.